
 

 

三菱ギヤードモータ 
セールスとサービス 

 

 

 

 

 

改正中国 RoHS 対応に伴う銘板内容変更のお知らせ 

 
平素より三菱ギヤードモータに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、ギヤードモータにおきまして、改正中国RoHS「电器电子产品有害物质限制使用管理办法 

(電気電子製品の有害物質の使用制限管理規則)」への対応に伴いギヤードモータ銘板に改正中国RoHS 

対応マークの表示をいたします。なお、本変更に伴う製品への機能・性能への影響はございません。 

今後とも三菱ギヤードモータをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
１．対象機種 
ギヤードモータ 全機種 
※ 但し、耐圧防爆形などの国内向けは除きます。 

 
２．変更内容 
改正中国 RoHS に対応した環境保全使用期限マークを本体銘板に表示いたします。 
※ 表 1 に掲載するマーク表示位置は、一例であり、機種により異なります。 

  

表 1．変更前後の銘板比較 

項目 変更前 変更後 

銘板 

外観 

 

例） 標準品の場合 

 
 
 

 

環境保全使用期限マーク 
 

 
 

 

 

 

例） cUL 品の場合 

 

 
 

 

環境保全使用期限マーク 
 

 
 

 

３．切替時期 

2016 年 7 月生産分より変更を実施します。 

  なお、変更前後の製品が流通段階で混在する場合がありますので、ご了承頂きますようお願いいたします。 
 

以上 
 

発行 

日付 
2016年 6月 

件 

名 

改正中国 RoHS対応に伴う 

銘板内容変更のお知らせ 

三菱電機 FA 産業機器株式会社 

〒819-0192 福岡市西区今宿東１-１-１ 

TEL （092） 805-3141 

 

No. 871 – 0181 


